
UCHWAŁA NR XLI/308/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/303/22 z dnia 9 listopada 2022 r.  w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Szepietowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 217, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zapisy § 4 uchwały Nr XL/303/22 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Szepietowo na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchyla się § 5 ust. 2 w uchwale Nr XXXI/249/21 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2022”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392A5001-C740-4FC6-8FFF-AC88BC4177FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


